[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.01.2025
	№ 10

[bookmark: _Hlk187318583]О закреплении населённых пунктов
за образовательными учреждениями муниципального
образования Дубенский район

Во исполнении статьи 9  Федерального закона от  29.12.2012   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения организации предоставления дошкольного, общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, учёта несовершеннолетних детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях муниципального образования Дубенский район, своевременного выявления безнадзорных и беспризорных детей, принятия мер по их социально-бытовому устройству, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Закрепить за образовательными учреждениями муниципального образования Дубенский район прилегающие к ним населённые пункты (приложение).
           2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 10.01.2024 № 4 «О закреплении заселённых пунктов за образовательными учреждениями муниципального образования Дубенский район».
           3. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенского района обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Дубенский район Миллера В. А.
          5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район

	К.О. Гузов

image1.png
WTV